РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» июля 2022г. № 418 г.Дигора

Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания

«О внесении дополнений в Устав муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство»

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания

п о с т а н о в л я ю:

 1. Дополнить Главу 3 Устава муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство» пунктом:

«3.3.10. Распределение воды для питьевых и промышленных нужд.».

 2.Внести соответствующие дополнения в Устав муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство».

 3.Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство».
 4. Директору муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство» Калицевой Ире Мухарбековне обеспечить государственную регистрацию дополнений в Устав МУП «Благоустройство» (далее – дополнения).

 5. Наделить полномочиями директора муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Благоустройство» Калицеву Иру Мухарбековну выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации дополнений.
 6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Дигорского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.амс-дгп.рф.
 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы АМС

Дигорского городского поселения

Дигорского района РСО-Алания Николов А.Р.